
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

7 

95 

769 

21 

12 

Car 

EMERSON RECK 

EDGAR GRIEBELER 

RICARDO BASSO 

RECK JR 

RICK FRAGNANI 

Nat/State 

MT 

MT 

BA 

MT 

SP 

Best Tm 

1:01.721 

1:01.858 

1:02.190 

1:02.276 

1:02.317 

In Lap 

3 

2 

2 

2 

2 

Diff 

0.137 

0.469 

0.555 

0.596 

Gap 

0.137 

0.332 

0.086 

0.041 

S1 Best Tm 

20.657 

20.570 

20.626 

20.685 

20.594 

S2 Best Tm 

24.764 

24.775 

24.960 

25.088 

25.263 

S3 Best Tm 

16.291 

16.359 

16.417 

16.489 

16.460 

Laps 

5 

5 

5 

4 

5 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

VNTBr 2ª Etapa 

AUTOCROSS 

Class Q2P2 

Qualifying (5:00 Time) started at 12:51:22 

Autodromo Campo Novo Parecis 1,490 km 

07/05/2023 12:50 


